
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 기획홍보실

정책: 군민이 행복한 강진 구현

단위: 재정운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2021년도 추경 4 회 일반회계 기획홍보실

기획홍보실 10,730,830 8,972,263 1,758,567

특 15,000 0 15,000

도 30,386 30,386 0

군 10,685,444 8,941,877 1,743,567

군민이 행복한 강진 구현 3,336,847 3,179,547 157,300

특 15,000 0 15,000

도 30,386 30,386 0

군 3,291,461 3,149,161 142,300

재정운영 729,786 714,786 15,000

특 15,000 0 15,000

군 714,786 714,786 0

재정의 투명성 및 효율적 재원배분 420,146 405,146 15,000

특 15,000 0 15,000

군 405,146 405,146 0

303 포상금 30,000 15,000 15,000

특 15,000 0 15,000

군 15,000 15,000 0

01 포상금 30,000 15,000 15,000

○ 지방재정 신속집행 우수부서 포상

15,000 0 15,00015,000,000원 * 1식

특 15,000 0 15,000

투명한 감사행정 수행 101,028 99,528 1,500

공직감찰 67,828 66,328 1,500

201 일반운영비 44,064 42,564 1,500

02 공공운영비 2,700 1,200 1,500

○ 공공요금 및 제세 2,700 1,200 1,500

― 서한문 및 발송 우편료 2,700 1,200 1,500경정 2,700,000원

군정시책 홍보지원 1,954,565 1,852,565 102,000

군정 홍보 1,632,700 1,560,700 72,000

201 일반운영비 1,573,700 1,501,700 72,000

01 사무관리비 1,572,500 1,500,500 72,000

○ 일반수용비 1,563,420 1,491,420 72,000

― 방송홍보 영상물 제작

100,000 40,000 60,000

― 뉴스서비스 구독료 48,000 36,000 12,000

경정 100,000,000원

경정 48,000,000원

SNS운영 활성화 209,705 179,705 30,000

201 일반운영비 195,305 165,305 30,000

01 사무관리비 186,105 156,105 30,000

○ 일반수용비 186,105 156,105 30,000

― SNS 및 유튜브 동영상 콘텐츠 제작

50,000 20,000 30,000경정 50,000,000원

참여군정 구현 및 법제 200,650 161,850 38,800



부서: 기획홍보실

정책: 군민이 행복한 강진 구현

단위: 참여군정 구현 및 법제 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

도 15,000 15,000 0

군 185,650 146,850 38,800

소송업무 128,880 90,080 38,800

201 일반운영비 126,480 87,680 38,800

01 사무관리비 126,480 87,680 38,800

○ 일반수용비 118,800 80,000 38,800

― 소송관련 변호사 선임료 및 승소사례금,

소송확정비용신청 부담금 등 118,800 80,000 38,800

경정 118,800,000원

예비비 4,451,229 3,451,229 1,000,000

예비비 관리 4,451,229 3,451,229 1,000,000

예비비 지출 4,451,229 3,451,229 1,000,000

801 예비비 4,451,229 3,451,229 1,000,000

01 일반예비비 4,451,229 3,451,229 1,000,000

○ 일반예비비 4,451,229 3,451,229 1,000,000경정 4,451,229,000원

재무활동(기획홍보실) 2,844,004 2,242,737 601,267

내부거래지출 2,726,315 2,125,048 601,267

기금전출금 2,726,315 2,125,048 601,267

702 기금전출금 2,726,315 2,125,048 601,267

01 기금전출금 2,726,315 2,125,048 601,267

○ 재정안정화기금 전출금 2,726,315 2,125,048 601,2672,726,315,000원


